[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

	NOME DA COMPETIÇÃO          – Seletiva Regional de Natação Paralímpica                                        ETAPA : III

	DATA: 02/04/2014
	LOCAL: Piscina da UNESP – Bauru / SP

	QUEM PROMOVE:

	RESPONSÁVEL LOCAL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as) docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Pedro Brandão dos Reis
	José Bonifácio
	Sonia Cristina Soares
	15.206.559

	EE Profª Lourdes Pereira
	Assis
	Laura Silva de A. Domingues
	9.522.726

	EE Adelino Peters
	Penápolis
	Fabio Andre Pardini Pereira
	22.765.583-7

	NOME: Sergio Ricardo Gatto dos Santos
	CARGO NA SEDPcD: Diretor I
	DATA: 02/04/2014

	NOME:
	CARGO NA SELJ:
	DATA: 02/04/2014

	NOME: Kelen Aline de Godoy
	CARGO NA SE: PCNP - Pirassununga
	DATA: 02/04/2014